MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(26/04/2023) 41 — MFDV 2022 (atualizado em 25/05/2023) — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA MEDICO ESPECIALISTA,
FARMACEUTICO, DENTISTA E VETERINARIO (MFDV) — RELACAO DE CANDIDATOS CHAMADOS PARA A INSPECAO DE SAUDE
(CHAMADA EXTRA)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICA a relacdo dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo 2022/2023 para MFDV, chamados para a Inspecao de Saude (IS), conforme listagem que se segue.

OBSERVAC}()ES IMPORTANTES:

1. CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXERCITO BRASILEIRO

Os candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro da GUARNICAO de BRASILIA/DF, dever&o entregar no dia 27/04/2023 (QUINTA-FEIRA),
das 14h as 16h, na COMISSAO DE SELECAO ESPECIAL (CSE) na 112 Regido Militar, uma Ata de Inspecio de Saude para Permanéncia no

Servicgo Ativo, vélida, com o parecer APTO, bem como c6pia do boletim da OM que publicou essa Ata.

Caso nao seja possivel essa entrega de Ata de Inspecdo de Saude, o candidato militar da ativa do Exército realizara a IS nas mesmas condi¢cdes
dos outros candidatos (inclusive com a apresentacao dos exames previstos no Aviso de Convocacao).

2. DEMAIS CANDIDATOS
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Os demais candidatos realizardo a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverdo portar DOCUMENTO DE IDENTIDADE
ORIGINAL COM FOTO e trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocacdo, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E
COPIAS). Esses candidatos devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (BIQUINI OU SUNGA), a fim de permitir a
adequada inspec¢éo de saude.

Brasilia/DF, 26 de abril de 2023.
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Area: Farmacia - Clinica Hospitalar - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo

Nome

IGOR ARAUJO CRUZ

DAVID CLIMACO BELEM

LARISSA CORDOBA BRANDAO

Area: Odontologia - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Ordernacao

Nome

JULIANA SANTOS ARAUJO

Area: Odontologia - Protese - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Ordernacéo

10

11

Nome

THIAGO CARVALHO DE SOUSA

FERNANDA MACIEL FERNANDES

CINTIA BARREIROS FASSINE

RANHTS MATOS DA SILVA

LEIDIANE NEGREIROS MACEDO

CAROLINA MACIEL LUIZ

RENATO PIZANI GOMES

GABRIELA REIS DO AMARAL MACHADO SANTOS

DANILO PEREIRA DE BARROS

JHYMES DE SOUZA RODRIGUES

RODOLFO SANTIAGO SILVA SANTOS

Cod. Inscricédo

20227941MFDV

20227305MFDV

20228089MFDV

Cod. Inscricao

20227089MFDV

Cod. Inscricédo

20227350MFDV

20227682MFDV

2022102MFDV

20228402MFDV

2022239MFDV

20229849MFDV

20223375MFDV

20223757TMFDV

20223830MFDV

20221749MFDV

20229349MFDV

Pontuacéo
Total
21.781

21.650

21.566

Pontuacéo
Total

17.624

Pontuacéo

Total

10.033

7.894

6.300

5.500

5.500

5.500

5.500

5.000

5.000

5.000

5.000

Data/Local Inspecéo de Saude

25/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

25/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

25/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regifo Militar - BRASILIA/DF)

Data/Local Inspecéo de Saude

25/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

Data/Local Inspecéo de Saude

25/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

25/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

25/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regifio Militar - BRASILIA/DF)

25/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

25/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

15/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

15/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regifio Militar - BRASILIA/DF)

15/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

26/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

15/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)

15/05/2023 (7h15 no Centro de Pericias
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Médicas da 112 Regido Militar - BRASILIA/DF)
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