

MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

(26/04/2023) 41 – MFDV 2022 (atualizado em 25/05/2023) – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA MÉDICO ESPECIALISTA, FARMACÊUTICO, DENTISTA E VETERINÁRIO (MFDV) – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CHAMADOS PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE (CHAMADA EXTRA)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para MFDV, chamados para a Inspeção de Saúde (IS), conforme listagem que se segue.

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

1. CANDIDATOS MILITARES DA ATIVA DO EXÉRCITO BRASILEIRO

Os candidatos militares da ativa do Exército Brasileiro da GUARNIÇÃO de BRASÍLIA/DF, deverão entregar no dia 27/04/2023 (QUINTA-FEIRA), das 14h às 16h, na COMISSÃO DE SELEÇÃO ESPECIAL (CSE) na 11ª Região Militar, uma Ata de Inspeção de Saúde para Permanência no Serviço Ativo, válida, com o parecer APTO, bem como cópia do boletim da OM que publicou essa Ata.

Caso não seja possível essa entrega de Ata de Inspeção de Saúde, o candidato militar da ativa do Exército realizará a IS nas mesmas condições dos outros candidatos (inclusive com a apresentação dos exames previstos no Aviso de Convocação).

2. DEMAIS CANDIDATOS

Os demais candidatos realizarão a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverão portar DOCUMENTO DE IDENTIDADE ORIGINAL COM FOTO e trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocação, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E CÓPIAS). Esses candidatos devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (BIQUÍNI OU SUNGA), a fim de permitir a adequada inspeção de saúde.

Brasília/DF, 26 de abril de 2023.

Área: Farmácia - Clinica Hospitalar - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total	Data/Local Inspeção de Saúde
1	IGOR ARAUJO CRUZ	20227941MFDV	21.781	25/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
2	DAVID CLIMACO BELEM	20227305MFDV	21.650	25/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
3	LARISSA CORDOBA BRANDAO	20228089MFDV	21.566	25/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Área: Odontologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total	Data/Local Inspeção de Saúde
1	JULIANA SANTOS ARAUJO	20227089MFDV	17.624	25/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)

Área: Odontologia - Prótese - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total	Data/Local Inspeção de Saúde
1	THIAGO CARVALHO DE SOUSA	20227350MFDV	10.033	25/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
2	FERNANDA MACIEL FERNANDES	20227682MFDV	7.894	25/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
3	CINTIA BARREIROS FASSINE	2022102MFDV	6.300	25/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
4	RANHTS MATOS DA SILVA	20228402MFDV	5.500	25/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
5	LEIDIANE NEGREIROS MACEDO	2022239MFDV	5.500	25/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
6	CAROLINA MACIEL LUIZ	20229849MFDV	5.500	15/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
7	RENATO PIZANI GOMES	20223375MFDV	5.500	15/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
8	GABRIELA REIS DO AMARAL MACHADO SANTOS	20223757MFDV	5.000	15/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
9	DANILO PEREIRA DE BARROS	20223830MFDV	5.000	26/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
10	JHYMES DE SOUZA RODRIGUES	20221749MFDV	5.000	15/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar - BRASÍLIA/DF)
11	RODOLFO SANTIAGO SILVA SANTOS	20229349MFDV	5.000	15/05/2023 (7h15 no Centro de Perícias